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У К Р А Ї Н А

П р и л у ц ь к а   м і с ь к а   р а д а 
Ч е р н і г і в с ь к о ї    о б л а с т і
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

	1 квітня 2014 року
	
	м. Прилуки
	№
	 151


Про затвердження плану заходів щодо наповнення

міського бюджету, економного і раціонального

використання бюджетних коштів та посилення

фінансово-бюджетної дисципліни у 2014 році

Відповідно до пункту 4 частини ,,а” та пункту 1 частини ,,б” 
статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, на виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 1 березня 2014 року № 156-р „Про заходи щодо збалансування місцевих бюджетів у 2014 році в процесі їх виконання“, розпорядження голови Чернігівської обласної державної адміністрації ІВАШКА В.О. від 26 березня 2014 року № 109 ,,Про затвердження Плану заходів щодо наповнення місцевих бюджетів, вишукання додаткових джерел надходження до них, дотримання жорсткого режиму економії бюджетних коштів та посилення фінансово-бюджетної дисципліни у 2014 році”, листа Департаменту фінансів обласної державної адміністрації 
№ 02-20/123 від 26 березня 2014 року „Про забезпечення виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 01.03.2014 № 156-р“ та з метою наповнення міського бюджету, економного і раціонального використання бюджетних коштів та посилення фінансово-бюджетної дисципліни у 2014 році виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:


1.
Затвердити план заходів щодо наповнення міського бюджету, економного і раціонального використання бюджетних коштів та посилення фінансово-бюджетної дисципліни у 2014 році (додається).


2.
Відповідальним виконавцям забезпечити неухильне виконання заходів, затверджених зазначеним планом, та щоквартально до 5 числа, місяця, що настає за звітним кварталом, надавати до фінансового управління інформацію для її узагальнення.


3.
Рекомендувати Прилуцькій об’єднаній державній податковій інспекції Головного управління Міністерства доходів і зборів у Чернігівській області (ПАХАРИНА В.Т.), у межах своїх повноважень, забезпечити отримання додаткових коштів від детінізації трудових відносин та легалізації заробітної плати, активізації роботи з ліквідації заборгованості зі сплати податків та зборів та інших заходів щодо збільшення надходжень до міського бюджету та нарощування власної доходної бази.


4.
Фінансовому управлінню (ВОРОНА О.І.) інформувати виконавчий комітет про хід виконання рішення щоквартально.


5.
Уповноважити виконуючого обов’язки міського голови, секретаря міської ради БАРНАША Д.В. здійснювати контроль за виконанням рішення.
Заступник міського голови

з питань діяльності 

виконавчих органів ради





О.І.СИВЕНКО








ЗАТВЕРДЖЕНО









Рішення виконавчого комітету









1 квітня 2014 року № 151
ПЛАН

заходів щодо наповнення міського бюджету, економного і раціонального використання бюджетних коштів та посилення фінансово-бюджетної дисципліни у 2014 році
	№

п/п
	Назва заходу
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання



	1
	2
	3
	4

	1.
	Забезпечити щомісячне проведення засідань тимчасової комісії з питань погашення заборгованості із заробітної плати (грошового забезпечення), пенсій, стипендій та інших соціальних виплат
	Управління праці та соціального захисту населення міської ради
	Протягом року

	2.
	Ініціювати перегляд рішень міської ради в частині доцільності надання пільг зі сплати податків і зборів до міського бюджету та не допускати в подальшому прийняття таких рішень без достатніх економічних обґрунтувань
	Фінансове управління міської ради
	Протягом року

	3.
	Забезпечити проведення робіт по розширенню орендних відносин щодо земель запасу, резерву та інших ділянок
	Відділ комунальної власності міської ради;
Управління Держземагентства 
у Прилуцькому районі (за згодою)
	Протягом року

	4.
	Забезпечити ефективне управління об'єктами, які належать до власності територіальних громад, провести суцільну інвентаризацію договорів здачі в оренду майна, що належить до комунальної власності. Вжити невідкладних заходів по утриманню заборгованості за надані в оренду об’єкти комунальної власності, в тому числі і в судовому порядку, та розглянути питання розірвання договорів з боржниками
	Відділ комунальної власності міської ради
	Протягом року


Продовження додатка
	1
	2
	3
	4

	5.
	Провести суцільну інвентаризацію договорів, укладених з суб’єктами господарювання на тимчасове користування місцями розташування рекламних засобів. У разі встановлення заборгованості та несплати поточних платежів ініціювати розірвання  укладених договорів та передачу місць розташування рекламних засобів іншим зацікавленим особам. Здійснити заходи зі стягнення залишку заборгованості за актом ревізії Державної фінансової інспекції на суму 7670,70 гривень
	Управління містобудування та архітектури міської ради


	Протягом року

	6.
	Слідувати вимогам частини четвертої статті 77 Бюджетного кодексу України щодо забезпечення у першочерговому порядку потреби в коштах на оплату праці працівників бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати, а також на проведення розрахунків за енергоносії та комунальні послуги, які споживаються бюджетними установами
	Головні розпорядники коштів;
 фінансове управління міської ради;
 керівники бюджетних установ


	Протягом року

	7.
	Під час виконання бюджету пріоритетність у своєчасному здійсненні видатків, надавати проведенню витрат у повному обсязі на оплату праці працівників бюджетних установ і розрахунків за енергоносії та комунальні послуги, які споживаються бюджетними установами, не допускаючи будь-якої простроченої заборгованості з таких виплат
	Головні розпорядники коштів;
 фінансове управління міської ради;
 керівники бюджетних установ


	Протягом року

	8.
	Забезпечити укладення договорів за кожним видом енергоносіїв, що споживаються, у межах установлених відповідним головним розпорядником бюджетних коштів обґрунтованих лімітів споживання з урахуванням необхідності жорсткої економії коштів
	Головні розпорядники коштів;

фінансове управління міської ради;
керівники бюджетних установ
	Протягом року


Продовження додатка
	1
	2
	3
	4

	9.
	З метою недопущення заборгованості по захищених статтях видатків, для покриття тимчасових касових розривів, залучати кошти єдиного казначейського рахунку
	Фінансове управління міської ради
	Протягом року

	10.
	Упорядкувати структуру штатної чисельності працівників у межах кошторисних призначень, не допускати збільшення такої чисельності, крім випадків, пов'язаних з відкриттям (розширенням) установ та зростанням кількості одержувачів відповідних послуг для задоволення суспільних потреб
	Головні розпорядники коштів;
фінансове управління міської ради;
керівники бюджетних установ


	Протягом року

	11.
	Забезпечити дотримання суворої фінансово-бюджетної дисципліни, не допускати втрат фінансових ресурсів та майна


	Головні розпорядники коштів;
фінансове управління міської ради;
керівники бюджетних установ


	Протягом року



